شہید کا کمال یہ ہے کہ مصیبتوں اور دکھوں اور ابتلاؤں کے وقت میں ایسی قوت اخلاقی اور ثابت قدمی دکھلاوے کہ جو خارق عادت ہونے کی وجہ سے بطور نشان ہو جائے۔“

(ضمیمہ تریاق القلوب۔ روحانی خزائن جلد 15 صفحہ 420-421 و 516)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

شمارہ 11

جمعة المبارک 15 مارچ 2019ء
07 رجب 1440 ہجری قمری ☆ 15 امان 1398 ہجری شمسی

جلد 26

امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مصروفیات

اطاعت اور اخلاص و وفا کے پیکر چند بدری صحابہ رضوان اللہ علیہم اجمعین کی سیرت مبارکہ کا دلنشین تذکرہ فرمایا۔

(اس خطبہ جمعہ کا خلاصہ اسی شمارہ میں ملاحظہ کیجیے)